
 

1 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от                                                                                                                              №   
                         

Об итогах муниципального этапа  

республиканского конкурса  

 «СОК. Стань Одной Командой!» 

 

           На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ от 

11.11.2020 № согл-9972551 «О проведении муниципального этапа республиканского 

конкурса «СОК. Стань Одной Командой!», с 11 по 13 ноября 2020 года на базе МБУДО 

«Дом детского творчества» прошёл муниципальный этап республиканского конкурса 

«СОК. Стань Одной Командой!» (далее - Конкурс), в котором приняли участие органы 

ученического самоуправления следующих образовательных организаций ЛМР РТ: МБОУ 

«СОШ №2», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «Гимназия №11».  

 Участники выполнили ряд заданий:  

- зарегистрировали свою команду на сайте РДШ.РФ; 

- вступили в официальные группы конкурса в социальных сетях; 

- представили жюри презентацию деятельности органов ШУС и социальные проекты, 

реализованные своей командой в течение года. 

 На основании вышеизложенного и решения жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение Жюри муниципального этапа республиканского конкурса «СОК. 

Стань Одной Командой!» (Приложение №1); 

2. Направить от Лениногорского муниципального района, материалы победителей 

муниципального этапа, для участия в республиканском этапе Конкурса; 

3. Отметить положительную работу по организации и проведению Конкурса и объявить 

благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой; 

4. Отметить положительную работу органов ученического самоуправления и объявить 

благодарность директорам: МБОУ «СОШ №2» О.К. Платоновой, МБОУ «СОШ№7» 

О.Г. Тышко, МБОУ «Гимназия №11» Ф.Р. Хайбрахмановой;  

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста 

МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ. 

                                                                                          

 

 

Начальник МКУ «Управление образования»                             

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                     В.С.Санатуллин                                                                     

                                                                                                             

  

Исполнитель: Гильмутдинова А.Р., 

муниципальный куратор 

по детскому движению и РДШ, 

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ» 

тел.: 5-19-47 

                                     

Документ создан в электронной форме. № 816 от 18.11.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.11.2020 09:44



 

2 

 

 
Приложение №1 

                                                        к приказу МКУ «Управление образования»  

                                                                                                  №                    от  

Члены жюри: 

Гильмутдинова Айгуль Рамилевна, муниципальный куратор по детскому движению и 

РДШ, методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»;  

Стряпунина Ольга Анатольевна, заместитель директора по учебно -    воспитательной 

работе МБУДО «ДДТ»; 

Кочеткова Ирина Васильевна, методист по воспитательной работе  МБУДО «ДДТ»; 

Артемьева Елена Викторовна, руководитель участника Республиканского 

антинаркотического проекта «SMS-дети»-отряд «Шанс»;  

Балахонцева Анна Юрьевна, педагог-организатор МБУДО «ДДТ»; 

 
Список победителей муниципального этапа  

Республиканского конкурса  

«СОК. Стань одной командой!» 

 

Результат Наименование образовательной 

организации 

Название  

команды 

ФИО руководителя  

1 место Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 11 г. Лениногорска» 

муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный 

район» Республики Татарстан 

«РМИД» 
(Республика 

Мальчишек и 

Девчонок) 

Михайлова  

Ольга Васильевна 

2 место Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«СОШ№2 г.Лениногорска» 

муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный 

район» Республики Татарстан 

«Риск» Меренкова Елена 

Александровна,  

Шараева Диана 

Салаватовна 

 

 

3 место Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 7 г. Лениногорска»  

муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный 

район» Республики Татарстан 

«3 Д» Хуснутдинова 

Ирина 

Альбертовна 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 816 от 18.11.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.11.2020 09:44



Лист согласования к документу № 816 от 18.11.2020 
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования 
Согласование инициировано: 17.11.2020 09:44 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Санатуллин В.С.  
Подписано 

17.11.2020 - 13:54  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 816 от 18.11.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.11.2020 09:06


